_____________________________________________________________________________________________

Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas Atividades – Gama/DF CEP: 72429-005
Telefone: (61) 2103-2250 / www.ifb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

 EDITAL Nº 41/CGAM/IFB, DE 25 DE OUTUBRO DE 2017.

RESULTADO FINAL

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 15 de

fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado final da

seleção para preenchimento de vagas do Programa de Monitoria da Política de Assistência

Estudantil – 2º semestre/2017-2, conforme segue:

CURSO
COMPONENTE

CURRICULAR

CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

Técnico em

Alimentos

Integrado ao

Ensino Médio

Tecnologia de Produção de

Frutas/Hortaliças

Nayane Alves Ribeiro 1º

Giovanna Bianca Vieira Goretti 2º

1.Interposição de Recursos

Não houve interposição de recursos contra o resultado preliminar do edital.

Brasília, 31 de outubro de 2017.

Original Assinado

ROMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR